Comissão Permanente de Processo Administrativo Disciplinar da Guarda Municipal.

§ 1º A gratificação de que trata esta lei não será incorporada na remuneração do
servidor e não fará parte da base de incidência de contribuição previdenciária por seu caráter
precário.

§ 2º O valor mensal da gratificação corresponderá a R$ 1.212,00 (Hum mil, duzentos e
doze reais).

Art. 2º O Chefe do Poder Executivo estabelecerá normas regulamentares, se achar
necessário, mediante a expedição de Decreto, para o fiel cumprimento desta lei.

Art. 3º As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta das dotações consignadas